お客様各位

■そば・うどん ■セット

商品名 新価格 現価格 商品名 新価格 現価格

温　かけ 380 360 温冷　かけ+ミニ丼セット 700 660

冷　かけ 410 390 温冷　天ぷら+ミニ丼セット 840 800

冷　ざる 440 390 ■ごはんもの

温　わかめ 470 440 商品名 新価格 現価格

温　たぬき 470 440 カレーライス 550 530

温　玉子 470 440 ミニ丼 340 320

温　きつね 520 500 ■トッピング

温　かき揚げ 520 500 商品名 新価格 現価格

冷　かき揚げ 550 530 ねぎ増量 変更なし 40

温　わかめかき揚げ 520 500 トッピング（わかめ・玉子他） 90 80

温　ちくわ 520 500 きつね 変更なし 140

温　コロッケ 520 500 かき揚げ 変更なし 140

温　カレー 550 530 海鮮かき揚げ 変更なし 190

温　海鮮かき揚げ 570 550 とり天 変更なし 190

温　とり天 570 550 ■その他

温　肉 650 630 商品名 新価格 現価格

温　天玉 610 580 えきめんやの日 温冷かき揚げ 変更なし 390

温　海鮮天玉 660 630

※金額は全て税込みです。

※各店のメニュー詳細については、各店舗にてお知らせさせていただきます。

2024年1月

えきめんや

販売価格改定についてのお知らせ

改定内容（2024年2月1日～）

　日頃よりえきめんやをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　えきめんやでは、原材料価格の高騰、人件費・エネルギーコスト・物流費の上昇による影響を受

けながらも価格維持に努めてまいりましたが、これまでの品質やサービスを維持することが非常に

困難な状況となっており、やむを得ず2024年2月1日(木)より販売価格を改定させていただきます。

　えきめんやでは、これからもより良い商品を皆様にご提供できるよう、品質やサービスの保持に

努めてまいります。引き続きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。